[image: image1.jpg]

ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.12.2022

                                                                                     № 31/302
пгт Свеча

О внесении изменений в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 11.12.2020 № 6/81
В соответствии с  пунктом 1 части 2 статьи 26 Устава муниципального образования Свечинский муниципальный округ Кировской области Дума Свечинского муниципального округа решила:

1. Внести в решение Думы Свечинского муниципального округа Кировской области от 11.12.2020 № 6/81 «Об утверждении печатного средства массовой информации» (далее - Решение) следующие изменения:

1.1. В пункте 8 Решения слова «организационное управление» заменить  словами «сектор по взаимодействию с представительным органом».

2. Опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Свечинского муниципального округа Кировской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с 13.01.2023.
Глава Свечинского

муниципального округа                                  Г.С. Гоголева

Председатель Думы Свечинского

муниципального округа

              С.А. Шабанов